[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
Приказ № 78
от 30.09.2014 г.
О подведении итогов муниципального

конкурса «Лидеры дошкольного образования»

     На основании приказа МОУ «УМЦ развития образования» №70 от 29.08.2014 г «О проведении муниципального конкурса «Лидеры дошкольного образования»» в целях повышения эффективности деятельности дошкольных образовательных учреждений по укреплению физического и нравственного здоровья детей, их развитию, профессиональному и личностному росту педагогов и руководителей дошкольных учреждений, формированию общественного мнения о творчески работающих коллективах был организован и проведен муниципальный конкурс. В нем приняли участия 8 дошкольных образовательных учреждений. На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса «Лидеры дошкольного образования»:

1.1. Номинация «Лучший муниципальный детский сад»:
1 место – коллектив МДОУ д/с № 1 «Родничок» п. Горный, заведующий Мстиславская Н.Г.;
2 место – коллектив МДОУ д/с № 3 «Теремок» п. Горный, заведующий Каршиева Т.Б.;

3 место – коллектив МДОУ д/с № 7 «Ландыш» с. Сулак, заведующий Чернуцкая М.А..

1.2. Номинация «Лучший сельский детский сад»:

1 место – коллектив МДОУ д/с № 6 «Солнышко» п. Петровский, заведующий Шигаева С.В..
1.3. Номинация «Лучший педагогический коллектив»:
1 место – коллектив МДОУ д/с № 1 «Родничок» п. Горный, заведующий Мстиславская Н.Г.;

2 место – коллектив МДОУ д/с № 6 «Солнышко» п. Петровский, заведующий Шигаева С.В.;

3 место – коллектив МДОУ д/с № 3 «Теремок» п. Горный, заведующий Каршиева Т.Б.
1.4. Номинация «Лучшая здоровьесберегающая методика»:
1 место – коллектив МДОУ д/с № 2 «Малыш» п. Горный, заведующий Белякова И.А.;

2 место – коллектив МДОУ д/с № 3 «Теремок» п. Горный, заведующий Каршиева Т.Б.

1.5. Номинация «Лучший воспитатель детского сада»;

1 место – Вострова А.Н., воспитатель МДОУ д/с № 2 «Малыш» п. Горный;
2 место – Залыгаева Н.П., воспитатель МДОУ д/с № 1 «Родничок» п. Горный;
3 место – Плотникова И.Г., воспитатель МДОУ д/с № 6 «Солнышко» п. Петровский.

1.6. Номинация «Лучший профессионал детского сада»:

1 место – Потехина Л.В., медицинская сестра МДОУ д/с № 1 «Родничок» п. Горный;
2 место – Топоркова А.И., музыкальный руководитель МДОУ д/с № 6 «Солнышко» п. Петровский.
1.7. Номинация «Лучший младший воспитатель»:

1. место – Нуржанова А.С., младший воспитатель МДОУ д/с № 1 «Родничок» п. Горный;
2 место – Бондаренко Л.А., младший воспитатель МДОУ д/с № 6 «Солнышко» п. Петровский
3 место – Матлашова А.В., младший воспитатель МДОУ д/с № 3 «Теремок» п. Горный.
2. Наградить победителей  конкурса грамотами и  подарками, участников конкурса сертификатами.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Руководитель
МОУ «УМЦ развития образования»                                      Л.А. Горбунова